[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

	РЕШЕНИЕ

 «29» ноября 2023 г.

                                               №  17
О регистрации депутатской фракции Всероссийской

Политической партии «Единая Россия»  в Совете

депутатов городского поселения Агириш

          В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 16 Устава партии, утвержденным решением Президиума Генерального совета Партии от 24.01.2013, статьей 13 Регламента Совета депутатов городского поселения Агириш, Уставом городского поселения Агириш
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. В связи с поступившим Уведомлением о создании Депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  зарегистрировать Депутатскую фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете депутатов городского поселения Агириш пятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Агириш                                         _______________С.А.Ивашков